



رئیس کمیته فوتسال درباره احتمال به تعویق افتادن لیگ برتر به خاطر حضور تیم ایران در تورنمنت چین گفت: «چین از ما درخواست کرده است که در مسابقات فوتسال این کشور که هر ساله برگزار می‌شود، شرکت کنیم. این مسابقات از ۲۷ تا ۳۰ آذر برگزار می‌شود ولی حضورمان در این بازی‌ها منوط به موافقت فدراسیون فوتبال و تأمین هزینه‌ها است. اگر کفشیان موافقت کند که تیم ملی به چین برود لیگ را چند روزی عقب می‌اندازیم. البته ما تیم ملی را سه چین نمی‌بینیم و ترکیبی از بازیکنان امید و بازیکنانی که کمتر بازی کرده‌اند در تورنمنت چین شرکت می‌کنند تا فرصتی باشد که جوان‌ترها خودشان را نشان دهند.» او درباره شرایط حاکم در تیم ملی می‌گوید: «من در برزیل با بازیکنان تیم ملی هم صحبت کردم و آنها از شرایط تیم و کادرفنی خیلی راضی بودند. شاید به هیچ زمانی در تیم ملی این همه وفایت و همدلی وجود نداشته‌ست. این یکی از نقاط قوت تیم ما در ترکیب از مربیان خوب را در تیم ملی قرار دادیم که منطقی خوبی برای هم هستند و تعامل مناسبی بین آنها وجود دارد. در بین مربیان تیم ملی

هیچ کس نمی‌خواهد خودش را مطرح کند و هیچ کس نمی‌گوید که من نفر اول هستم. همه وظیفه خودشان را انجام می‌دهند و حتی گاهی اوقات من تقسیم وظیفه می‌کنم. دیگر نمی‌گذاریم از بیرون به تیم ملی آسیب بزنند. الان مردم امیدوارم شدند که این تیم می‌تواند در جام ملتها قهرمان شود. امیدوارم حاشیه‌ها تمام شده باشد و بتوانیم تمام تلاشمان را برای نتیجه گیری به کار ببریم.» افتخاری درباره انتقادهایی که از او می‌شود اینطور می‌گوید: «سه سال است که مرا می‌زنند ولی فکر می‌کنم الان به اشتباهانم برده باشند. نیت من برای تیم ملی خیر بود. هدفم این بود تا تیم سالم با افراد متدین و با دانش داشته باشم. مطمئن باشید اگر این شرایط ادامه پیدا کند نتایج بهتری می‌گیریم. آرامش تیم ملی هیچ موقع اینطور نبوده است. ما همه جوره کمک کردیم تا تیم نتیجه بگیرد» او درباره سفرش به امارات و اینکه بعضی‌ها او را مدیر پروازی می‌دانند اینطور توضیح می‌دهد: «من که نباید گزارش بدهم کجا می‌روم! به حال گوش ما از این حرف‌ها بر است ولی کار خودمان را انجام می‌دهیم. من باید تیم ملی را پشتیبانی کنم و برای همین تمام وقت‌ها برای این تیم صرف می‌کنم. در دبی هیچ کار شخصی و خانوادگی نداشتم و صرفاً برای تهیه لباس تیم ملی در این کشور ماندم. مدام می‌گویند که من صرفی دارم و یا به خاطر خانواده‌ام به دبی می‌روم در حالی که من صرفی ندارم و خانواده‌ام هم در ایران هستند. کدام مدیر پروازی؟ من که حتی با تیم ملی به ایتالیا هم نرفتم. حتی نمی‌خواستم با تیم ملی به برزیل بروم ولی اگر نمی‌رفتم نمی‌توانستم این نتایج را بگیریم! آنقدر به یک مسافت گذرند که حتی اگر داخل ایران به یک شهر دیگر هم برویم می‌گویند مدیر پروازی هستیم!»

### دلایل شمس برای رفتن به مشهد



مدیرفنی تیم ملی ناشنایان مشغول آماده‌سازی این تیم برای جام جهانی تایلند هستند به شدت درگیرم و نمی‌توانم در جایی مشغول شوم. با توجه به اینکه عیسی المنایی دستیارم در سال‌های حضور در کوبت خوب خردا بود که برای زیارت حضرت (رضاع) به مشهد می‌آمدم. خودم را برای میزبانی از ایشان و خانواده‌اش که شش‌هفته به مشهد رساندم که دعوت آقای نعمتی برای حضور در تمرین فردوسی را قبول کردم. امیدوارم این تیم هم بتواند در ادامه موفق باشد.» او درباره شرایط تیم ناشنایان می‌گوید: «با زحمات کادر فنی و خصوصاً آقای رضا یوسفی، من می‌توانم شرایط خوبی را طی می‌کنم و ان‌شاء... روز پنجشنبه عازم جام‌جهانی خواهیم بود تا از اعتبار فوتسال ایران دفاع کنیم.»

### افزایش تعداد تیم‌های لیگ دسته اول

جلسه هیات ریسه سازمان لیگ فوتسال در حالی روز دوشنبه برگزار شد که یکی از موارد مطرح شده در آن جلسه، افزایش تعداد تیم‌های لیگ دسته اول فوتسال بود. در حالی که سال گذشته مسابقات لیگ دسته اول در گروه بازی‌ها در دو تیمی برگزار شد، قرار است امسال تعداد

### دبیری: برای حضور در جمع ۴ تیم برنامه داریم

فرزین دبیری قائم مقام باشگاه دبیری دربارہ پیروزی تیمش مقابل مس می‌گوید: «بعد از کسب پنج برد متوالی بازیکنان تیم به مس‌دبوری و روحیه مناسب دست یافته بودند که بازی با مس هم به‌خاطر همشهری بودن و نزدیک بودن امتیازات دو تیم در جدول یک بازی حساس و به نوعی ۶ امتیازی برای دو تیم بود که بازیکنان ما با تلاشی که کردند موفق شدند پیروز این دیدار شوند. از کادرفنی و بازیکنان تیم به‌خاطر نمایش بسیار خوششان تشکر می‌کنم.» تیم او این هفته باید به مس منصوروی از جمله تیم‌های خصوصی است که از هواران پرشور و زیادی برخوردار است که کار را

### اولین کاشی نیلویی به شهرداری ساوه رفت

بازیکن تیم کاشی نیلو با عقد قراردادی راهی شهرداری ساوه شد. پس شد. گفتنی است اسکت شهرداری ساوه امسال رای به آزادی مشروط بازیکنان کاشی نیلو داد، ایراهیم حسینی بازیکن این تیم که ۱۱ گل را برآی این تیم به ثمر

### بانونان

### سلیمانی: پاسخ مناسبی به حمایت‌های رئیس جمهوری می‌دهیم

فروزان سلیمانی سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان درباره شرایط آمادگی بازیکنان برای اعزام به جام جهانی می‌گوید: «بعد از بازگشت از مسابقات قهرمانی آسیا روی آمادگی روحی و روانی بازیکنان کار کردیم که سطح جام جهانی با قهرمانی آسیا متفاوت است و تیم‌های قدرتمندی در مسابقات شرکت می‌کنند. تمام تلاش ما این است در دیدار مقابل برزیل و پرتغال، بازی‌های خوبی داشته باشیم و به حمایت مسولان و رئیس‌جمهوری پاسخ مناسب بدهیم. بازیکنان ما بعد از بازگشت از مسابقات درگیر لیگ دسته اول و دو دیدار دوستانه هم مقابل روسیه داشتند، به همین دلیل فرصتی برای ریکاوری نبود اما حسن کار است که به چنان تیمی در دیدار ملی فوتسال در جریان بازی قرار داشتند. نگارنی ما بیشتر به خاطر مسافت دور و خستگی

# فروزان از سیاه‌جامگان به پدیده؟

شایعه‌ها و نیمکت‌نشینی، مقصد نهایی را تغییر داد



صورت گرفت از جمع ما جدا شد. ما ۴۰ درصد از قرارداد او را پرداخت کرده بودیم که بر همین مبلغ هم توافق صورت گرفت. هنوز لحنی محترمانه بود که شایعه شد محسن فروزان قرار است به فولاد خوزستان برود. البته این شایعه از چند روز پیش مطرح شده بود اما دیروز به شکل جدی‌تری به گوش می‌رسید. این در حالی بود که فروزان به خوبی می‌دانست رفتن به فولاد خوزستان یعنی زدن مهر تاییدی روی شایعه‌ای که در مورد کمک به اسکوچیچ به گوش می‌رسید. به همین دلیل به نظر می‌رسد حضور فروزان در فولاد از همین الان منتفی است چرا که او دوست ندارد از الان در یک تیمی باشگاه سیاه‌جامگان مشغول شود. البته ظاهراً فروزان از چند تیم دیگر هم پیشنهاد دارد. دیروز فروزان در باشگاه حاضر شد و پس از جلسه، او با توافقی که

### آنی‌تا پورحسینی

Anita Pour Hosseini

تنها پرد فولاد خوزستان مقابل سیاه‌جامگان مشهد رقم خورد. بردی که حواشی زیادی به دنبال داشت و البته یک قربانی. هنوز یکی، دو هفته از حضور فرهاد کاظمی روی نیمکت سیاه‌جامگان مشهد نگذشته بود که این تیم در اهواز به مصاف فولاد خوزستان رفت تا یک پیروزی به دست بیاورد. در این بازی همه چیز داشت خوب پیش می‌رفت تا تیم مشهدی حداقل یک تساوی و یک امتیاز به دست بیاورد که ناگهان در دقیقه ۹۰، دروازه‌اش باز شد. آن هم روی یک ضربه بزرگ از ماتئاس جاگو. با این نتیجه سیاه‌جامگان یک شکست دیگر به کارنامه‌اش اضافه کرد. آن هم مقابل تیمش که حتی یک برد نداشت و ته جدول قرار داشت. به این ترتیب فرهاد کاظمی خیلی عصبانی و ناراحت شد که این عصبانیت در رختکن نشان داد. ظاهراً کاظمی که از دست فروزان خیلی عصبانی بود، به رختکن رفت و انتقادهای زیادی به او داشت. گفته می‌شود سرمربی سیاه‌جامگان حتی برای این گل و باخت دقیقه نودی هم از الفاظ نامناسبی برای فروزان استفاده کرد که باعث واکنش فروزان ساکساز را بردارد و از رختکن بیرون برود. با این اتفاق، تکلیف محسن فروزان کاملاً مشخص شده بود چرا که او دیگر نمی‌توانست در تیم کاظمی جایی داشته باشد. طولی نکشید که خبر رسید سرمربی سیاه‌جامگان، محسن فروزان را در اختیار باشگاه قرار داد. همین خبر کافی بود تا شایعه‌های زیادی در مورد گل خوردۀ سیاه‌جامگان به وجود بیاید. مثلاً اینکه محسن فروزان به خاطر اینکه مدیربرنامه‌ها، مدیر برنامه درآگان اسکوچیچ هم هست، این گل را خورده تا به این مربی کروات لطف کند که از بحران خارج شود. اگرچه این شایعه خیلی زود تکذیب شد اما باعث شد محسن فروزان در موقعیت عجیبی قرار بگیرد. چند روزی به همین صورت طی شد و همچنان فروزان بلا تکلیف ماند تا اینکه دیروز محمدرضا عباسی مدیرعامل باشگاه سیاه‌جامگان مشهد خبر داد که فروزان از این تیم جدا شد. دیروز فروزان در باشگاه حاضر شد و پس از جلسه، او با توافقی که

### محدودیت‌های قانونی و مدافع جدید سیاه‌جامگان

## یک قرارداد دیگر روی هوا!

از زمانی که فرهاد کاظمی به مشهد رفته و هدایت سیاه‌جامگان را بر عهده گرفته، هر روز خبری در مورد فوتب این تیم و البته کنار گذاشتن چند بازیکن شنیده می‌شود. سجاد رانجهر و محسن فروزان دو بازیکنی بودند که خیلی زود در لیست مازاد کاظمی قرار گرفتند و بازی در ادامه فصل و در تیم سیاه‌جامگان محروم شدند. اخیراً خبر می‌رسد که چند بازیکن دیگر هم مورد غضب کاظمی قرار گرفته‌اند و به احتمال فراوان در فیصل از سیاه‌جامگان جدا می‌شوند. کاظمی به همین دلیل تلاش خود را برای جذب بازیکنان جدید آغاز کرده. سرمربی سیاه‌جامگان ابتدا برای برطرف کردن نقاط ضعف در خط دفاع تیمش اقدام کرده و سپس هم و هم خود را روی جذب یک دروازه‌بان گذاشته. برای

Player	Age	Position	Goal	Assist	Yellow Card	Red Card
...	...	...	...	...	...	...

سعید مهدی پور، میثم حسینی و بهروز افشار بوده و با پایان هفته یازدهم توانسته نمره قبولی کسب کند. این قانونی است که باید اجرا شود و مانع بازی سولاکا برای سیاه‌جامگان می‌شود. هر چند که قرارداد پروبویچ هم مشکل قانونی داشت اما مشخص نشد چرا و چگونه او نتوانست برای استقلال بازی کند. باید دید در مورد سولاکا آیا به قانون عمل خواهد شد یا نه؟

### بررسی هفته پانزدهم لیگ یک

## قحطی گل

مسجدسلیمان)، محمود شبان (گل گهر سیرجان)، آرمین طلایی‌منش (پاس همدان)، احمد حسن‌زاده (فجرسیاسی)، هادی شکوری (خونه به خونه)، حمید غلامی (فولاد یزد)، علی جراح‌کار (ماشین‌ساز تیریز)، رضا کاردهوست (AL)، مرتضی عزیزمحمدی (گیتی پسند)

**جدول گلزنان لیگ یک در پایان هفته پانزدهم**

**۹ گل:** حمیدکاظمی (سلاجی)  
**۷ گل:** فرشید علیزاده (نفت)  
**۶ گل:** اکبر صغیری (آلومینیوم هرمزان)  
**۵ گل:** مرتضی اخاغان، میلاد سلیمان‌فلاح (پیکان)، ایراهیم صالحی (فجرسیاسی)، عماد میرجان (آلومینیوم اراک)، امین قاسمی‌نژاد، فرزاد محمدی (ماشین‌ساز)، حسن نجفی (داماش)  
**۴ گل:** مهدی چاه‌کوتازاده (فجرسیاسی)، محمد مهدی نظری (پیکان)، میلاد پورحرفشکن، فرزاد حسین‌خانی (مس کرمان)، ایمان ریسی، اکبر آفاقی (ماشین‌ساز)، علیرضا قاسمی (شهرداری اردبیل)، مرتضی عزیزمحمدی (گیتی پسند)، بهرام رشید فرخی (مس رفسنجان)، سجاد عاشوری، مرتضی رحبیر (پارسه)

هفته پانزدهم لیگ یک را باید یکی از هفته‌های کم گل لیگ یک دانست. عبور فقط ۱۰ باخت میوزهای لازم به لیگ دسته اول اضافه شدند تا تعداد تیم‌ها به عدد ۱۸ برسد. احتمال دارد تعداد تیم‌ها به عدد ۲۰ برسد که در آن صورت بازی‌ها در دو گروه ۱۰ تیمی برگزار می‌شود.

برای هر تیمی سخت می‌کنند. همانطور که شاهد هستیم تیم تاسسات دربابی قهرمان آسیا نیز در فرچک مغلوب این تیم شد. بازیکنان با تدابیری که کادر فنی برای این دیدار اندیشیده است آماده‌اند تا در فرچک نمایش خوبی از خود نشان دهند.» دبیری دربارہ شناس‌های قهرمانی می‌گوید: «همیشه همچون تاسسات، مس سونگون و گیتی پسند با هدف قهرمان شدن هزینه زیادی داشته‌اند ولی تیم ما با هدف بومی‌گرایی برای قرار گرفتن در بین ۴ تیم اول بسته شده بود که اگر ان‌شاء... تیم نتواند نتیجه خوبی را در فرچک کسب کند می‌توان تیم نگاهی نیز برای قهرمانی داشت.»

### احمدزاده: به قانون نانوشتہ فوتبال باختم



سرمربی تیم فوتبال شهرداری اردبیل با اینکه تیمش در خانه مغلوب فولاد یزد شد اما از شکل بازی شاگردانش رضایت دارد. محمد احمدزاده می‌گوید: «بازی ما از دست دادن سه امتیاز خانگی بسیار ناراحت کننده بود. ما در دست داشتیم می‌تواند یک گام به جلو باشد. خودمان بازی را گره زدیم و با ز دست دادن فرصت‌های متمادی و صددرد تیم حریف را بیشتر در جریان بازی به دقایق آخر امیدوار کردیم. من در طول تمرینات این هفته بارها این موضوع را به بازیکنانم تذکر کرده و تاکید کرده بودم که همه بازی‌ها در لیگ یک سخت بوده و بازی آسان نداریم. تیمی که آمده بود حداقل امتیاز را بگیرد با سه امتیاز به خانه برگشت، البته به نوعی شاید حق این تیم بود چون پس از آن همه فرصت سوزی طبیعی است و باید احتمال باخت به قانون نانوشتہ فوتبال را در نظر گرفت.» او صحبت‌هایش را اینطور ادامه می‌دهد: «بازیکنان شهرداری اردبیل بسیار کار بلد هستند. اما قدر متاسفانه خود را ندانستند با این حال بازی‌های زیادی تا پایان لیگ مانده که همین مجموعه تیم، متاسفانگانه، هواران و علاقه‌مندان به فوتبال اردبیل را امیدوار نگه می‌دارد. باید با داشته‌ها خود فوتبال بازی کرده و به آنها اعتماد داشته و روی آنها حساب کنیم، اگر هم کمبودی است بازیکنان ما به آن بسازیم. فضا و موقعیت بازی‌های آینده رفع نمانیم.» احمدزاده درباره اتاق وقت حریف می‌گوید: «در لیگ یک کشور وقت کمی متداول شده که باید بررسی شود. در دقیقه ۲۰ بازی دروازه‌بان تیم فولاد به دلیل گرفتگی پای خود بازی را نگه داشت، در حالی که گرفتگی پای دروازه‌بان آن هم در دقیقه ۲۰ اصلاً متوجه نداد، باید تاکید کنم که این حرفه‌ها دیگر کهنه شده است.»

### بکوبویچ: یک مربی حداقل ۶ ماه زمان می‌خواهد باید فکری به حال گلزنی تیم کنیم

وینکو بکوبویچ سرمربی تیم فوتبال مس کرمان از اینکه تیمش فرستاده گلزنی را از دست می‌دهد بسیار ناراحت است. او با اشاره به تساوی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «ما از نظر فنی یکی از بهترین بازی‌های خود را انجام دادیم به نحوی که حریف را کاملاً در زمین خود حبس کردیم و دروازه‌بان ما در این بازی یکی از بیکارترین روزهای خود را پشت سر گذاشت. زمانی که ما در زمین حریف حضور داریم و بازی به صورت یک گله پیگیری می‌شود، باید بازیکنان ما از موقعیت‌های خود استفاده کنند و در رند ضربه خود دقت لازم را داشته باشند تا ما به هدف خود برسیم ولی متأسفانه در این بازی همان مشکل همیشگی از ابتدای فصل همراه ما بود و بازیکنان در زدن ضربات آخر بی‌دقت بودیم تا گلزنی خود را ببندیم. به هر شکل خود تیم فوتبال جوانمردانه و سالمی بازی کردند و به غیر از استفاده نکردن ما از موقعیت‌های گل، مشکل دیگری در بازی نبود و ما روی اشتباه خودمان در این بازی بازی کردیم. قطعاً با مدیر جدید باشگاه جلسه خواهیم داشت و این دومین دیدار بود که اینچنین تحت فشار شدید قرار داشتیم و این ناخوشانه ما را به دفاع می‌کشاند. ضمن اینکه اکثر تیم‌ها با این سیستم بازی می‌کنند. شهرداری تیم بسیار خوب و قدرتمندی بوده و طبیعتاً بازی در مقابل این تیم پیروز می‌شود. اما میزبان، تیم دو سه هفته پیش تألیف کرده و نقاط قوت آن را شناسایی کرده بودیم. مهمتر اینکه کاتال‌های نفوذ این تیم را می‌شناختیم و آن را در طول بازی بسته نگه داشتیم. این تیم با برخورداری از سرمربی با تجربه که یکی از بهترین مربیان کشور است، می‌تواند فولاد موفق ظاهر شود. نتیجه عادلانه این دیدار تساوی بود.» شیردل درباره مشکلات تیمش می‌گوید: «وضعیت تیم ما در حال حاضر معلوم بوده و این تیم در حال حاضر با کمبود منابع مالی روبه‌رو است. اگر این مسائل نبود می‌شک روند تیمی ما نیز بسیار بهتر از این می‌شد.»

### شیردل: تساوی، نتیجه عادلانه بود!

بکوبویچ، یک مربی حداقل ۶ ماه زمان می‌خواهد باید فکری به حال گلزنی تیم کنیم تیمش فرستاده گلزنی را از دست می‌دهد بسیار ناراحت است. او با اشاره به تساوی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «ما از نظر فنی یکی از بهترین بازی‌های خود را انجام دادیم به نحوی که حریف را کاملاً در زمین خود حبس کردیم و دروازه‌بان ما در این بازی یکی از بیکارترین روزهای خود را پشت سر گذاشت. زمانی که ما در زمین حریف حضور داریم و بازی به صورت یک گله پیگیری می‌شود، باید بازیکنان ما از موقعیت‌های خود استفاده کنند و در رند ضربه خود دقت لازم را داشته باشند تا ما به هدف خود برسیم ولی متأسفانه در این بازی همان مشکل همیشگی از ابتدای فصل همراه ما بود و بازیکنان در زدن ضربات آخر بی‌دقت بودیم تا گلزنی خود را ببندیم. به هر شکل خود تیم فوتبال جوانمردانه و سالمی بازی کردند و به غیر از استفاده نکردن ما از موقعیت‌های گل، مشکل دیگری در بازی نبود و ما روی اشتباه خودمان در این بازی بازی کردیم. قطعاً با مدیر جدید باشگاه جلسه خواهیم داشت و این دومین دیدار بود که اینچنین تحت فشار شدید قرار داشتیم و این ناخوشانه ما را به دفاع می‌کشاند. ضمن اینکه اکثر تیم‌ها با این سیستم بازی می‌کنند. شهرداری تیم بسیار خوب و قدرتمندی بوده و طبیعتاً بازی در مقابل این تیم پیروز می‌شود. اما میزبان، تیم دو سه هفته پیش تألیف کرده و نقاط قوت آن را شناسایی کرده بودیم. مهمتر اینکه کاتال‌های نفوذ این تیم را می‌شناختیم و آن را در طول بازی بسته نگه داشتیم. این تیم با برخورداری از سرمربی با تجربه که یکی از بهترین مربیان کشور است، می‌تواند فولاد موفق ظاهر شود. نتیجه عادلانه این دیدار تساوی بود.» شیردل درباره مشکلات تیمش می‌گوید: «وضعیت تیم ما در حال حاضر معلوم بوده و این تیم در حال حاضر با کمبود منابع مالی روبه‌رو است. اگر این مسائل نبود می‌شک روند تیمی ما نیز بسیار بهتر از این می‌شد.»

### نامه وارده

برای تیم ملی در بازی‌های آینده آرزوی موفقیت دارم. درست است که پیروزی مقابل گوام برای فوتبال ایران چندان مهم نیست اما این برد بار دیگر تفاوت‌های فوتبال ایران با آسیا را نمایان کرد. همین که تیم ملی رجوع کرده به بازیکنان جوان بسیار خوب است و آینده را روشن می‌بینم. به اعتقاد من نباید اجازه بدهیم کی‌روش از تیم ملی استعفا بدهد. کی‌روش مربی خوبی است و بین مردم علاقه‌مندان بسیاری دارد. کی‌روش یک مربی با دانش و کاربلد است و اگر اعتراضی هم می‌کند، این اعتراض به دلیل مشکلات سخت‌افزاری تیم ملی است. کی‌روش نگران تیم ملی است. یعنی نگران آینده فوتبال ایران است. در واقع کی‌روش دوست دارد فوتبال ایران پیشرفت کند و فدراسیون فوتبال هم در این زمینه بیشتر به حرف‌های کی‌روش توجه کنند و اجازه ندهند تیم ملی از هم بپاشد. کی‌روش باید در تیم ملی ایران به فعالیت ادامه دهد چون او یک سرمربی قاطع است و وقتی می‌بینیم که بازیکنان بی‌انضباط را از تیم ملی دور کرد به این نتیجه می‌رسیم که سرمربی تیم دنبال منافع شخصی نیست و می‌خواهد فوتبال ایران اصول حرفه‌ای را یاد بگیرد. از شما رسانه‌ها می‌خواهم به تیم ملی کمک کنید و اجازه ندهید کی‌روش از تیم ملی برود.

**صدای آشنا**  
 INFO@IRAN-VARZESH.COM  
 تلفن: ۰۲۱-۸۴۷۱۳۳۱۱ (صبح الی ۱۱:۳۰)

چرا بعضی سایت‌ها با انتشار بعضی از تیتراهای خبری در بین بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان اختلاف می‌انداخت؟ این سه حرفی است که بعضی رسانه‌ها می‌نویسند «روز خوب شاگردان برانکو در گوام» مگر بقیه بازیکنان عملکرد ضعیفی داشته‌اند که چنین می‌نویسند! **پرویز رستگار - تهران**

خدا را شکر بالاخره امیر و نکو آشتی کردند. من به عنوان یکی از طرفداران فوتبال از شخصی که پادرمیانی کرده و این دو شخصیت فوتبالی کشورمان را آشتی داده، سپاسگزارم.

### امید فراهانی - رودهن

با سلام و درود به شما ایران ورزشی‌ها، آیا جری بنگستون مهاجم دوسرایی تیم پرسپولیس برابر استقلال اهواز بازی می‌کند؟ یا شما، منتظر جوابیم.

### ایران ورزشی: جمعه صبح تازه می‌رسد. به اهواز هم می‌رود اما روش نیست بازی کند.

با عرض سلام و خسته نباشید به همکاران در ایران ورزشی، می‌خواستم خواهش کنم بوستر پورقاز را چاب کنید. اگر امکان دارد با لباس دروازه‌بانی آن را چاب کنید.

### امیری - اصفهان

با سلام و درود به شما ایران ورزشی‌ها، آیا جری بنگستون مهاجم دوسرایی تیم پرسپولیس برابر استقلال اهواز بازی می‌کند؟ یا شما، منتظر جوابیم.

### یک خواننده

دیروز ۶ - صفر گوام را شکست دادیم به خاطر همین می‌خواستیم از ایران ورزشی خواهش کنم اگر امکان دارد بوستر تیم ملی فوتبال کشورمان را امروز در ایران ورزشی چاپ کنند.

### سیدعلی میرحسینی - تهران

جالب اینجاست که اسدی می‌گوید: «ان‌شاء... تیم کی‌روش ۱۰ تا ۱۰ تا گل بزند و رفتن کی‌روش هم به من اصلاً ربطی ندارد.» به نظر من مخالفت اسدی با کی‌روش فقط به فوتبال لطمه می‌زند. البته اگر کی‌روش در فوتبال ایران بماند.

### زینت - خرم‌آباد

اصلاً فدراسیون والیبال و دانش والیبال لژوانو خبر دارد که با این مربی قرارداد بسته است؟! آیا بایستی هر شخصی که با ولاسکو شباهت دارد سرمربی تیم ملی شود؟ به نظر من فدراسیون بهتر بود ابتدا با این مربی قرارداد کرده‌تد می‌بست تا محک می‌خورد.

### علیمی - ارومیه

از کی‌روش حمایت نکنیم، همانطوری که محمد دادکان می‌گوید اگر من رئیس فدراسیون باشم از کی‌روش حمایت می‌کنم.

### علی باقری - اراک

باور کنید بسکتبال لیگ NBA هم مخاطبان بیشماری دارد لطفاً در مورد این لیگ هم بنویسید و بوسترهایی از بازیکنان ایرستاره بسکتبال را هم چاپ کنید.

### فرشید صادقی - بندرعباس

### مصاحبه

این روزها حاشیه‌ها بیشتر شده است **جلالی: بازیکن کلیدی مان را از دست دادیم**



بدترین اتفاق بعد از پیروزی پرگل تیم ملی مقابل گوام برای متحد جلالی سرمربی تیم فوتبال سایپا مصدومیت مهدی ایزدی بود. او از نظر فنی یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی است. جلالی می‌گوید: «وضعیت تیم ما در حال حاضر خوب است و امیدوارم که هر چه سریعتر بازیکنان در شرایط مسابقه قرار بگیرند و این وقفه باعث افت ما نشود.» افسا معلم از برخی رسانه‌ها به خاطر تحریف حرف‌های ناراحت است. از عرض می‌خواهم تیم ملی فوتبال ایران در شرایط مسابقه قرار بگیرند و این وقفه باعث افت ما نشود. افسا معلم از برخی رسانه‌ها به خاطر تحریف حرف‌های ناراحت است. از عرض می‌خواهم تیم ملی فوتبال ایران در شرایط مسابقه قرار بگیرند و این وقفه باعث افت ما نشود. افسا معلم از برخی رسانه‌ها به خاطر تحریف حرف‌های ناراحت است. از عرض می‌خواهم تیم ملی فوتبال ایران در شرایط مسابقه قرار بگیرند و این وقفه باعث افت ما نشود.